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Pan
Tomasz Wasiak
Radny

Rady Miasta Kalisza

Szanowny Panie Radny,  

odpowiadając na ponowną interpelację dot. funkcjonowania sekcji kajak polo w KTW
Kalisz,  informuję,  że  zwróciłem  się  do  klubu  z  prośbą  o  doprecyzowanie  odpowiedzi
na pytania  zawarte  w  Pana  interpelacji.  Do  dzisiaj  nie  otrzymałem  odpowiedzi
w przedmiotowej sprawie. Jak tylko ona wpłynie – niezwłocznie ją Panu Radnemu przekażę.

Kaliskie  Towarzystwo  Wioślarskie  działa  na  podstawie  ustawy  z  dnia  7  kwietnia
1989 r. Prawo o stowarzyszeniach, ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Władzami
klubu zgodnie z § 16 statutu KTW są: walne zebranie, zarząd KTW, komisja rewizyjna oraz
sąd koleżeński.  Zarówno kompetencje,  jak i zakres odpowiedzialności każdego z organów
władzy klubu, określa szczegółowo jego statut. Zgodnie z  § 21 to zarząd KTW kieruje jego
działalnością, w tym szkoleniową i odpowiada za zatrudnianie pracowników. 

Pragnę  nadmienić,  że  Prezydent  Miasta  Kalisza  sprawuje  nadzór  nad  stowarzyszeniami
i  klubami  sportowymi,  wpisanymi  do  ewidencji  prowadzonej  przez  Prezydenta  jak
i wpisanymi do KRS, jedynie w zakresie prawidłowo określonej działalności statutowej oraz
rozliczania  środków  publicznych  przyznanych  danemu  beneficjentowi  w  formie  dotacji
z budżetu. 

Polityka kadrowa klubów wykracza poza kompetencje i nadzór urzędu którym kieruję.
Na tak szczegółowe pytania Pana Radnego wyczerpującej odpowiedzi udzielą w mojej ocenie
jedynie przedstawiciele władz KTW. Zachęcam do bezpośredniego kontaktu z nimi. 

Łączę wyrazy szacunku
     Prezydent Miasta Kalisza

                                                                                  /…/
       Krystian Kinastowski
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Pan
Tomasz Wasiak
Radny

Rady Miasta Kalisza

Szanowny Panie Radny,  

odpowiadając  na interpelację  dotyczącą  funkcjonowania  sekcji  kajak polo w KTW
Kalisz,  informuję,  że  Pana  pytania  przesłałem  do  klubu  z  prośbą  
o ustosunkowanie się do nich. Przedstawiam poniżej wyjaśnienie Kaliskiego Towarzystwa
Wioślarskiego, związane z tą sprawą. 

W sekcji kajakowej zatrudnieni są trenerzy na umowy zlecenia:

1. Radosław Jackowski – trener II klasy – specjalizacja kajaki klasyczne,

2. Zbigniew Walczykiewicz – instruktor – kajaki klasyczne,

3. Rafał Rachubiński – trener II klasy – specjalizacja kajak polo.

4. Igor Chyłka – instruktor – specjalizacja kajak polo,

5. Józef Muller – instruktor-koordynator – specjalizacja kajak polo,

6. Tomasz Smug – instruktor – specjalizacja kajak polo,

7. Tobiasz Domański – instruktor – specjalizacja kajak polo,

8. Jakub Olek – instruktor – specjalizacja kajak polo.

Osoby  wymienione  w  pozycjach  5-8  są  członkami  KTW  i  pełnią  funkcje  na  podstawie
podpisanych  umów o wolontariacie. Kontrole pracy trenerów, instruktorów i wolontariuszy
mogą przeprowadzić władze KTW, Komisja Rewizyjna i Sąd Koleżeński oraz inne organy.

Osiągane  wyniki  przez  sekcję  kajakową  w  specjalności  kajak  polo  i  zdobyte  punkty
w  systemie  sportu  młodzieżowego  stanowią  podstawę  do  oceny  prowadzenia  szkolenia
na wysokim poziomie, co pozwala patrzeć z optymizmem na dalszy rozwój kajakarstwa. 



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zgodnie z § 4 Statutu Kaliskiego Towarzystwa Wioślarskiego każdy członek ma obowiązek
pracy społecznej dla dobra stowarzyszenia.

W  razie  konieczności  doprecyzowania  odpowiedzi  na  pytania  lub  wyjaśnianie  dalszych
szczegółów  związanych  z  pracą  klubu  polecam  kontakt  bezpośrednio  Kaliskim
Towarzystwem  Wioślarskich,  które  z  pewnością  jest  w  stanie  udzielić  najpełniejszych
informacji. 

Łączę wyrazy szacunku




